
UCHWAŁA NR 75/XII/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli kompleksowej w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 128/2019 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 15539), Rada Gminy 
Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Małkinia Górna przeprowadzenie kontroli kompleksowej 
w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej w zakresie przydziału mieszkań komunalnych w budynku przy ulicy 
Kolejowej 7A w Małkini Górnej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedstawienia Radzie Gminy protokołu 
z przeprowadzonej kontroli na sesji w terminie do dnia 30 marca 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: CADAE622-2AFE-404F-9D80-D764F9AF0E7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na sesji w dniu 31 stycznia 2025 r. Radna Elwira Założyńska wystąpiła z pisemnym wnioskiem 
o przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Małkinia Górna dokumentacji dotyczącej 
przydziału mieszkań komunalnych w budynku przy ulicy Kolejowej 7A w Małkini Górnej, wskazując przy tym, 
że w przestrzeni publicznej pojawiają się informacje, iż nie wszystkie mieszkania zostały zasiedlone zgodnie 
z obowiązującymi kryteriami. 

Zgodnie z § 59 ust. 2 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 128/2019 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 15539) Rada może podjąć decyzję 
w sprawie przeprowadzenia kontroli kompleksowej nieobjętej planem, o jakim mowa w ust. 1. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

Id: CADAE622-2AFE-404F-9D80-D764F9AF0E7C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 75/XII/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-21T08:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




